
            
    

    


        
        

                            
        
        
            
                
                    
                    
    
        
                            
                    
                
                    


        
            
    
        
            
                
                
            

            
                
            
        

        

    




        

        
            
        
        
            
                
                Uloženo do Srdcovek
            
        

        
                            
                    
                
                                

        
            
                
                    
                
            
        

        
            	
                    
                        
                        Zákaznický servis
                        
                            Zákaznický servis
                        
                    
                
	
                    
                        
                        Prodejny
                        
                            Prodejny
                        
                    
                
	
                    
                        
                        Oblíbené
                        Uloženo do Srdcovek
                        
                            Oblíbené
                        
                    
                
	
                        
                            
                            Přihlásit se
                            
                                Přihlásit se
                            
                        
                    


        

        
            

    
        
            
                Košík
                                    0
                            
            
                
            
        
        
                    

                    
                
                    
                        
                        

                    
                    Váš košík je zatím prázdný.
                

            

            

    
        
            
                            0
                    
    




        

    

                

            

        

                                    
                    
                        	
							Kategorie
								
                        Nábytek
                                                    
	
                        Matrace a rošty
                                                    
	
                        Bytové doplňky
                                                    
	
                        Textil
                                                    
	
                        Svítidla
                                                    


                                            Sedací soupravy a pohovky
                                        
                                                        Sedací soupravy
                                                    
                                                        Pohovky
                                                    

                                            Postele
                                        
                                                        Jednolůžkové postele
                                                    
                                                        Manželské postele
                                                    
                                                        Boxspring
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Skříně a komody
                                        
                                                        Šatní skříně
                                                    
                                                        Dětské skříně
                                                    
                                                        Koupelnové skříňky
                                                    
                                                        10
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            

                                            Křesla a sezení
                                        
                                                        Křesla
                                                    
                                                        Židle
                                                    
                                                        Taburety
                                                    
                                                        8
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            

                                            Stoly a stolky
                                        
                                                        Jídelní stoly
                                                    
                                                        Konferenční stolky
                                                    
                                                        Noční stolky
                                                    
                                                        8
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            

                                            Nábytkové sestavy a stěny
                                        
                                                        Obývací stěny
                                                    
                                                        Zahradní sety
                                                    
                                                        Předsíňové stěny a sestavy
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Úložné prostory
                                        
                                                        Regály
                                                    
                                                        Truhly
                                                    
                                                        Kontejnery a vozíky
                                                    

                                            Židle
                                        
                                                        Jídelní židle
                                                    
                                                        Kancelářské židle, křesla
                                                    
                                                        Konferenční židle
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Drobný nábytek
                                        
                                                        Předsíňové panely
                                                    
                                                        Žebřiny, ribstole
                                                    
                                                        Police, poličky
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Zahrada
                                        
                                                        Zahradní pavilony
                                                    
                                                        Slunečníky
                                                    
                                                        Zahradní lehátka
                                                    
                                                        6
                                                                                                                    Dalších
                                                                                                            



                                            Matrace
                                        
                                                        Matrace podle rozměrů
                                                    

                                            Rošty
                                        

                                            Vrchní matrace, Topper
                                        



                                            Doplňky do předsíně a šatny
                                        
                                                        Věšáky a stojany
                                                    
                                                        Stojany na deštníky
                                                    
                                                        Zrcadla
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Doplňky do koupelny
                                        
                                                        Stojany na ručníky
                                                    
                                                        Koupelnové organizéry
                                                    
                                                        WC příslušenství
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Doplňky do kuchyně
                                        
                                                        Vaření
                                                    
                                                        Pečení
                                                    
                                                        Příbory
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Doplňky do ložnice
                                        
                                                        Textil do ložnice
                                                    
                                                        Deky a plédy
                                                    
                                                        Zrcadla
                                                    
                                                        3
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Úložné boxy a organizéry
                                        
                                                        Úložné boxy
                                                    

                                            Šperkovnice
                                        
                                                        Toaletní stolky
                                                    

                                            Hodiny a budíky
                                        

                                            Obrazy
                                        

                                            Stojany na květiny
                                        

                                            Pro domácí mazlíčky
                                        

                                            Žehlení a praní
                                        
                                                        Žehlící prkna
                                                    
                                                        Sušáky
                                                    

                                            Dekorace
                                        



                                            Koberce a rohožky
                                        
                                                        Kusové koberce
                                                    
                                                        Rohožky
                                                    

                                            Textil do ložnice
                                        
                                                        Polštáře, přikrývky
                                                    
                                                        Povlečení
                                                    
                                                        Prostěradla
                                                    
                                                        2
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Dekorativní polštáře a povlaky
                                        
                                                        Dekorační polštáře
                                                    
                                                        Povlaky na polštáře
                                                    

                                            Dětský textil
                                        
                                                        Dětské polštáře
                                                    
                                                        Dětské přikrývky
                                                    
                                                        Dětské povlečení
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Koupelnový textil
                                        
                                                        Ručníky a osušky
                                                    
                                                        Předložky
                                                    
                                                        Koupelnové závěsy
                                                    
                                                        1
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Závěsy a záclony
                                        
                                                        Závěsy
                                                    
                                                        Záclony
                                                    
                                                        Rolety
                                                    

                                            Podsedáky a polstrování
                                        
                                                        Podsedáky na židle
                                                    
                                                        Polstrování
                                                    
                                                        Sedací polštáře
                                                    
                                                        1
                                                                                                                    Další
                                                                                                            

                                            Deky a plédy
                                        

                                            Kuchyňský textil
                                        
                                                        Ubrusy
                                                    
                                                        Ubrousky
                                                    
                                                        Běhouny na stůl
                                                    
                                                        4
                                                                                                                    Další
                                                                                                            



                                            Stropní svítidla
                                        

                                            Závěsná svítidla
                                        

                                            Stojací lampy
                                        

                                            Stolní lampy a lampičky
                                        

                                            Nástěnná svítidla
                                        

                                            Koupelnová světla
                                        

                                            Svítidla do kuchyně
                                        






	
						Místnosti
						Předsíň

Obývací pokoj

Pracovna

Kuchyň

Jídelna

Koupelna

Ložnice

Dětský pokoj

Zahrada





	
							Nábytkové programy
					
	
							Kuchyňská studia
					
	
							Sedačky na míru
					
	
							Výprodej
					
	
							Leták a katalog
					
	
							Magazín
					

Zpět
Menu
	




                    

                

                    
                            
                            
                            Kategorie
                        
                            Místnosti
                        
                            Nábytkové programy
                        
                            Kuchyňská studia
                        
                            Sedačky na míru
                        
                            Výprodej
                        
                            Leták a katalog
                        
                            Magazín
                        




                    

    
        
        
            
                
                    
                            
        Na téhle url adrese žádný nábytek ani doplňky nemáme.

        
            Ale na jiných adresách toho pro Vás máme spousty...
        

        Zpět do e-shopu
    

    
        
        
        
    
                    

                

            

        

    

    
                    	
                                        Kategorie
                                    
	
                                        Místnosti
                                    
	
                                        Nábytkové programy
                                    
	
                                        Kuchyňská studia
                                    
	
                                        Sedačky na míru
                                    
	
                                        Výprodej
                                    
	
                                        Leták a katalog
                                    
	
                                        Magazín
                                    
	
                                Prodejny
                            
                                Zákaznický servis
                            

	
                                Zpět
                            
	Nábytek
	Matrace a rošty
	Bytové doplňky
	Textil
	Svítidla

	
                        Zpět
                    
	Místnosti
Předsíň

Obývací pokoj

Pracovna

Kuchyň

Jídelna

Koupelna

Ložnice

Dětský pokoj

Zahrada




	
                            Nábytek                        
	Zobrazit vše
	Sedací soupravy a pohovky
	Postele
	Skříně a komody
	Křesla a sezení
	Stoly a stolky
	Nábytkové sestavy a stěny
	Úložné prostory
	Židle
	Drobný nábytek
	Zahrada

	
                            Sedací soupravy a pohovky                        
	Zobrazit vše
	Sedací soupravy
	Pohovky

	
                            Sedací soupravy                        
	Zobrazit vše
	Kožené sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Rozkládací sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem

	
                            Pohovky                        
	Zobrazit vše
	Kožené pohovky
	Mega pohovky
	Pohovky pro každodenní spaní
	Pohovky s úložným prostorem
	Rozkládací pohovky

	
                            Postele                        
	Zobrazit vše
	Jednolůžkové postele
	Manželské postele
	Boxspring
	Patrové postele
	Výklopné postele
	Výsuvné postele
	Multifunkční postele
	Dětské a studentské postele
	Postele s matrací

	
                            Jednolůžkové postele                        
	Zobrazit vše
	Dětské a studentské postele

	
                            Manželské postele                        
	Zobrazit vše
	Manželské postele 140x200
	Manželské postele 160x200
	Manželské postele 180x200

	
                            Skříně a komody                        
	Zobrazit vše
	Šatní skříně
	Dětské skříně
	Koupelnové skříňky
	Komody
	Vitríny
	Kontejnery a vozíky
	Přebalovací pulty
	Knihovny
	Botníky
	Předsíňové skříně
	Skříně do pracovny
	Policové skříně
	Nástěnné skříňky

	
                            Šatní skříně                        
	Zobrazit vše
	Skříně s otočnými dveřmi
	Skříně s posuvnými dveřmi
	Šatní skříně bílé
	Šatní skříně dub sonoma
	Šatní skříně se zrcadlem

	
                            Komody                        
	Zobrazit vše
	Bílé komody
	Komody dub sonoma
	Komody z masivu
	Nízké komody
	Široké komody
	Úzké komody
	Vysoké komody

	
                            Křesla a sezení                        
	Zobrazit vše
	Křesla
	Židle
	Taburety
	Stoličky
	Lenošky
	Jídelní lavice
	Lavice
	Sedací pytle a vaky
	Pohovky
	Sedací soupravy
	Kancelářské židle, křesla

	
                            Křesla                        
	Zobrazit vše
	Houpací křesla
	Křesla ušák
	Křeslo s podnožkou
	Relaxační křesla

	
                            Židle                        
	Zobrazit vše
	Jídelní židle
	Kancelářské židle, křesla
	Konferenční židle
	Dětské židle a křesla
	Barové židle
	Jídelní sety: židle a stůl
	Zahradní židle a křesla

	
                            Taburety                        
	Zobrazit vše
	Taburety s úložným prostorem

	
                            Stoly a stolky                        
	Zobrazit vše
	Jídelní stoly
	Konferenční stolky
	Noční stolky
	TV stolky a komody
	Barové stoly
	Dětské psací stoly
	Psací stoly
	Přístavné a odkládací stolky
	Toaletní stolky
	Zahradní stoly
	Jídelní sety: židle a stůl

	
                            Jídelní stoly                        
	Zobrazit vše
	Čtvercové jídelní stoly
	Jídelní stoly z masivního dřeva
	Kulaté jídelní stoly
	Obdelníkové jídelní stoly
	Rozkládací jídelní stoly

	
                            Konferenční stolky                        
	Zobrazit vše
	Konferenční stolky z masivního dřeva
	Rozkládací konferenční stolky
	Skleněné konferenční stolky
	Výškově nastavitelné konferenční stolky

	
                            Noční stolky                        
	Zobrazit vše
	Bílé noční stolky
	Černé noční stolky
	Noční stolky z masivního dřeva

	
                            TV stolky a komody                        
	Zobrazit vše
	TV stolky Dub
	TV stolky Dub sonoma
	TV stolky Ořech

	
                            Psací stoly                        
	Zobrazit vše
	Dětské psací stoly
	Herní stoly
	Psací stoly s kontejnerem
	Psací stoly s regálem
	Rohové psací stoly
	Výškově nastavitelné psací stoly

	
                            Přístavné a odkládací stolky                        
	Zobrazit vše
	Kovové přístavné stolky
	Přístavné stolky z masivního dřeva
	Sety přístavných stolků

	
                            Toaletní stolky                        
	Zobrazit vše
	Šperkovnice
	Toaletní stolky se zrcadlem

	
                            Zahradní stoly                        
	Zobrazit vše
	Zahradní stoly Ratan

	
                            Nábytkové sestavy a stěny                        
	Zobrazit vše
	Obývací stěny
	Zahradní sety
	Předsíňové stěny a sestavy
	Ložnicové sestavy
	Sestavy do dětského pokoje
	Jídelní sety: židle a stůl

	
                            Úložné prostory                        
	Zobrazit vše
	Regály
	Truhly
	Kontejnery a vozíky

	
                            Regály                        
	Zobrazit vše
	Bílé regály
	Dělící stěny
	Regály do koupelny

	
                            Židle                        
	Zobrazit vše
	Jídelní židle
	Kancelářské židle, křesla
	Konferenční židle
	Dětské židle a křesla
	Barové židle
	Jídelní sety: židle a stůl
	Zahradní židle a křesla

	
                            Jídelní židle                        
	Zobrazit vše
	Čalouněné židle
	Otočné židle
	Židle s područkami

	
                            Kancelářské židle, křesla                        
	Zobrazit vše
	Herní židle

	
                            Jídelní sety: židle a stůl                        
	Zobrazit vše
	Jídelní stoly
	Jídelní židle
	Barové stoly
	Barové židle

	
                            Drobný nábytek                        
	Zobrazit vše
	Předsíňové panely
	Žebřiny, ribstole
	Police, poličky
	Dekorativní akustické panely
	Paravány
	Věšáky a stojany

	
                            Police, poličky                        
	Zobrazit vše
	Držáky polic, konzole

	
                            Zahrada                        
	Zobrazit vše
	Zahradní lehátka
	Zahradní lavice
	Zahradní houpačky
	Zahradní dekorace
	Zahradní stoly
	Zahradní židle a křesla
	Zahradní sety

	
                            Matrace a rošty                        
	Zobrazit vše
	Matrace
	Rošty
	Vrchní matrace, Topper

	
                            Matrace                        
	Zobrazit vše
	Matrace podle rozměrů
	Dětské matrace
	Matrace 160x200
	Matrace 180x200
	Matrace 80x200
	Matrace 90x200
	Pěnové matrace
	Pružinové matrace

	
                            Matrace podle rozměrů                        
	Zobrazit vše
	Matrace 80x195
	Matrace 85x195
	Matrace 80x200
	Matrace 90x190
	Matrace 90x200
	Matrace 100x200
	Matrace 110x200
	Matrace 120x200
	Matrace 140x200
	Matrace 160x200
	Matrace 180x200
	Matrace 200x200

	
                            Rošty                        
	Zobrazit vše
	Lamelové rošty
	Laťkové rošty
	Polohovací rošty

	
                            Bytové doplňky                        
	Zobrazit vše
	Doplňky do předsíně a šatny
	Doplňky do koupelny
	Doplňky do kuchyně
	Doplňky do ložnice
	Úložné boxy a organizéry
	Šperkovnice
	Hodiny a budíky
	Obrazy
	Stojany na květiny
	Pro domácí mazlíčky
	Žehlení a praní
	Dekorace

	
                            Doplňky do předsíně a šatny                        
	Zobrazit vše
	Věšáky a stojany
	Stojany na deštníky
	Zrcadla
	Skříňky na klíče
	Ramínka
	Držáky polic, konzole

	
                            Věšáky a stojany                        
	Zobrazit vše
	Pánští sluhové
	Stojanové věšáky
	Nástěnné věšáky
	Stojany na šaty
	Stojany na ručníky
	Předsíňové panely

	
                            Doplňky do koupelny                        
	Zobrazit vše
	Stojany na ručníky
	Koupelnové organizéry
	WC příslušenství
	Umyvadla
	Doplňky k umyvadlům a sprchám
	Koše na prádlo
	Koupelnový textil

	
                            Doplňky do kuchyně                        
	Zobrazit vše
	Vaření
	Pečení
	Příbory
	Jídelní soupravy
	Kuchyňské pomůcky a náčiní
	Kuchyňské spotřebiče
	Odpadkové koše

	
                            Vaření                        
	Zobrazit vše
	Hrnce
	Pánve

	
                            Pečení                        
	Zobrazit vše
	Nádoby a formy na pečení
	Plechy
	Pekáče a zapékací mísy
	Kuchyňské váhy
	Cukrářské náčiní
	Mísy a misky

	
                            Kuchyňské pomůcky a náčiní                        
	Zobrazit vše
	Kuchyňská prkénka
	Nože
	Chlebníky
	Organizéry
	Kuchyňské náčiní
	Dózy
	Košíky a mísy
	Kryty na sporák

	
                            Doplňky do ložnice                        
	Zobrazit vše
	Textil do ložnice
	Deky a plédy
	Zrcadla
	Paravány
	Stojany na šaty
	Pánští sluhové

	
                            Úložné boxy a organizéry                        
	Zobrazit vše
	Úložné boxy

	
                            Šperkovnice                        
	Zobrazit vše
	Toaletní stolky

	
                            Žehlení a praní                        
	Zobrazit vše
	Žehlící prkna
	Sušáky

	
                            Dekorace                        
	Zobrazit vše
	Velikonoce

	
                            Textil                        
	Zobrazit vše
	Koberce a rohožky
	Textil do ložnice
	Dekorativní polštáře a povlaky
	Dětský textil
	Koupelnový textil
	Závěsy a záclony
	Podsedáky a polstrování
	Deky a plédy
	Kuchyňský textil

	
                            Koberce a rohožky                        
	Zobrazit vše
	Kusové koberce
	Rohožky

	
                            Textil do ložnice                        
	Zobrazit vše
	Polštáře, přikrývky
	Povlečení
	Prostěradla
	Přehozy a potahy
	Matracové chrániče a ostatní

	
                            Polštáře, přikrývky                        
	Zobrazit vše
	Polštáře
	Přikrývky
	Sety polštářů a přikrývek

	
                            Povlečení                        
	Zobrazit vše
	Bavlněné povlečení
	Damaškové povlečení
	Flanelové povlečení
	Jersey povlečení
	Krepové povlečení
	Plyšové povlečení
	Povlečení z mikrovlákna
	Saténové povlečení

	
                            Dekorativní polštáře a povlaky                        
	Zobrazit vše
	Dekorační polštáře
	Povlaky na polštáře

	
                            Dětský textil                        
	Zobrazit vše
	Dětské polštáře
	Dětské přikrývky
	Dětské povlečení
	Dětská prostěradla
	Kusové koberce
	Závěsy
	Hračky

	
                            Koupelnový textil                        
	Zobrazit vše
	Ručníky a osušky
	Předložky

	
                            Závěsy a záclony                        
	Zobrazit vše
	Závěsy
	Záclony
	Rolety

	
                            Podsedáky a polstrování                        
	Zobrazit vše
	Podsedáky na židle
	Sedací polštáře
	Potahy na židle

	
                            Kuchyňský textil                        
	Zobrazit vše
	Ubrusy
	Běhouny na stůl
	Prostírání
	Utěrky
	Kuchyňské chňapky

	
                            Svítidla                        
	Zobrazit vše
	Stropní svítidla
	Závěsná svítidla
	Stojací lampy
	Stolní lampy a lampičky
	Nástěnná svítidla
	Koupelnová světla
	Svítidla do kuchyně



            


            

            
            
                
                    
                        
                            Prodejny SCONTO

                            
                                9krát v Česku s vyzvednutím objednávek z e-shopu zdarma!
                            
                            
                                Další doplňkový sortiment, zákaznické centrum nebo osobní vyzvednutí zboží z e-shopu zdarma na 9 místech v ČR.
                            

                        

                                                        
        
        

    

                                            

                    
                        Sledujte nás a získejte přehled o novinkách

                        
                                                                                    
                                
                                    Sconto Nábytek
                                

                            

                        

                    

                

            

        

                
            
                

                
        
        

    
    
        
            Potřebujete poradit?

            pondělí - neděle 8 - 18 h
        

        
            
                
                
                    +420 225 510 000
                    pondělí - neděle 8 - 18 h
                
            
            
                Napište nám
                
            
        

    



            

        

    
            
            
                
                                        
                        
                            Možnosti platby
                        

                        
                            

                            

                            

                            

                            

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            

                            
                                SCONTO Nábytek s.r.o. je součástí mezinárodního řetězce, který provozuje obchodní domy Hoeffner a Sconto.
                            

                            
                                                                    
                                        Přejít na Sconto.sk
                                        

                                    
                                                            

                            
                                Sledujte nás

                                
                                    

                                
                                
                                    

                                
                            

                        

                    

                                            O Scontu 
	
                    O nás
                
	
                    SCONTO Club
                
	
                    Affiliate program
                
	
                    Volné pozice
                
	
                    Kontakty
                
	
                    Vnitřní oznamovací systém
                
	
                    Projekty EU
                


O nákupu 
	
                    Nejčastější dotazy
                
	
                    Platba
                
	
                    Nákup na splátky
                
	
                    Doprava
                
	
                    Péče o nábytek
                
	
                    Reklamace
                


Prodejny 
	
                    Kontakt na obchodní domy
                
	
                    Služby obchodních domů
                
	
                    Obchodní podmínky
                


E-shop 
	
                    Odstoupení od smlouvy
                
	
                    Obchodní podmínky e-shopu
                




                                    

            

                            
    
        
                        Ceny produktů na e-shopu sconto.cz jsou označeny následovně. Běžná cena je cena bez označení, *Cena pro členy SCONTO Clubu, **Akční cena pro členy SCONTO Clubu, ***Akční cena, # Původní Běžná cena, Dle zákona o ochraně spotřebitele §12a je uvedená Běžná cena současně i nejnižší za 30 dní, pokud není Nejnižší Běžná cena za 30 dní uvedena samostatně na detailu produktu.
        

    



                    

                
    
        
            © 2024 Copyright SCONTO Nábytek s.r.o.
        

        
            	
                    Copyright
                
	
                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                
	
                    
                        Pravidla používání cookies
                        

                    
                
	
                    
                        Nastavení cookies
                    
                


        

    




    

    
                


            
        

        
        
        

        
        



            